
·k . ~~t:1 N I .A
...........ó ~d wlgl,-

~2
dem Iormaloo-prawnym nie budi/:i

zastTUżeń . l1. 6' .~3ZARZĄDZENIE NR. ./2013 9łupsk, cn .d1. .
STA~~STYSŁUPSKIEGO ~4~/ "O..lQ:i .,,;;.;,;;y .

z dnia ~~ 2013 r.

w sprawie zmian y zarządzenia Nr 67/2007 Starosty Słu pskiego

z dnia 13 grudnia 2007 r. dotyczącego zasad przyznawania i korzystania
ze służbowego telefonu komórkowego.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595) w związku z § 51 ust. I Regu laminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Słupsku stanowiącego załączn ik do Uchwaly XXXIX1296/2009 Rady Powiatu
Słupskiego z dnia 29 grudnia 2009 roku

Starosta Słu pski

zarządza, co następuje:

§ l
Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 67/2007 Starosty Słupskiego z dnia 13 grudnia 2007 roku
w sprawie zasad przyznawania i korzystania ze służbowego telefonu komórkowego otrzymuje
brzmienie zgodne z załącznikiem niniejszego zarządzenia .

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza s ię Kierownikowi Oddziału Gospodarczego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życ ie z dniem podpisania.

S T A R O S I' A

. .
ranowicz






	Page 1
	Page 2
	Page 3



